SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
应用 / 指定用途
 · 容器和管道中的温度测量
 · 如果使用焊接套管ESH，则传感器不与产品接触
 · 如果使用焊接套管ESH，无需中断工艺流程即可拆卸传感器
应用示例
 · 压力管道中的温度测量

备注
更多详细信息见产品资料“MPU-LCD”。
7 FOOD订购代码
单Pt100版订购代码
TFP-40
TFP-50
TFP-160
TFP-180
（表头Ø 55 mm)
（表头 Ø 55mm，带颈管）
（表头Ø 18 mm，通过M12插头实现电气连接）
（表头Ø 18 mm，通过2.5 m的PVC电缆实现电气连接；其他长度：见附件；不可配变送器）
传感器长度EL，单位mm，包括螺纹连接长度16.5 mm！
035...500
xxx
（以5mm递增）
（特殊长度）
探杆直径，单位mm
6
8
10
12
传感器探头直径，单位mm
X
3
4
6
8
（无缩减）
（仅适用于6 mm的探杆）
（仅适用于6 mm和8 mm的探杆）
（仅适用于8 mm和10 mm的探杆）
（仅适用于12 mm的探杆）
Pt100精度等级
A
1/3B
1/10B
电气连接（TFP-160 和 -180不可选）
PG
M12
（电缆密封套 M16x1.5）
（M12插头，标配MPU-LCD）
变送器
X （无）
适用于TFP-40 和 -50
MPU-4
MPU-H
MPU-LCD
（可编程）
（HART协议）
（带数显）
仅适用于TFP-160（不适用于TFP-180）
MPU-M （可编程）
MPU测量范围（仅适用于带变送器的型
号；不适用于 MPU-LCD）
-10...40 °C
0...50 °C
0...100 °C
0...150 °C
0...200 °C
xx...yy （特殊范围）
TFP-40 / 100 / 6 / 6 / A / M12 MPU-4 / 0...100 °C
带M12接头的PVC电缆附件
PVC电缆，带M12接头（1.4305），IP 69 K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5 m  4芯PVC电缆，长5 m
M12-PVC / 4-10 m 4芯PVC电缆，长10 m
M12-PVC / 4-25 m 4芯PVC电缆，长25 m
Anderson-Negele
code
8FOOD
50006 / 6.2 / 2019-07-26 / SD / EU
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz